administrationis  sui  officii  per  nos  sibi  tradito)  obedientiam  fecerunt 
manualem. 

Que  omnia  et  singula  premissa,  omnibus  quorum  interest  vel 
interesse  poterit,  notificaviinus  per  presentes. 

In  cujus  rei  testimonium,  sigillum  nostrum,  una  cum  sigillo 
venerabilis  fratris  abbatis  de  Hales  predicti,  ac  sigillo  com  muni 
ecclesie  de  Dala  supradicte,  presentibus  est  appensum. 

Datum  in  ecclesia  de  Dala  supradicta,  nonodecimo  Kalendas 
Septembris,  anno  Domini  M.  ccc.  xxxn. 
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354.   John,    Abbot    of  Dale,    and   his   Convent,   to    the    Abbot  of  1343  (!) 
Premontre. 

Brother  Michael,  a  canon  of  Candida  Casa,  has  been  sent 
by  orders  from  Premontre  to  their  house.  On  account  of  its 
poverty  they  beg  he  may  be  sent  elsewhere. 

Sanctissimo  in  Christo  patri,  ac  domino  reverendo,  D.  Johanni,  P.  fol.  144. 

D.  g.  abbati  Premonstrati,  sui  filii  humiles  et  devoti  frater  J.  de  ).  7! 'a.)rer 
Dala  minister  et  ejusdem  loci  conventus  cum  subjectione  filiali, 
obedientiam,  reverentiam,  et  honorem  tanto  patri  digne  debitas. 

Licet,  pater  sanctissime,  ecclesiam  vestram  de  Dala  nuper  de 

quodam  hospite,  ad  devotas  preces  nostras,  benigne  ac  gratiose 
vestra  benevolentia  paterna  exoneravit ;  vestram  tamen  si  placet, 

non  moveat  clementiam  filiorum  vestrorum  supplicatio  repetita  : 
Sane  cum  ecclesia  nostra  multimodis  incommodis  indesinenter 

concutiatur,  utpote  debitis  alienis  et  (quod  ultra  modum  formi- 
dandus)  annone  defectum,  qui,  propter  siccitatem  in  hoc  anno,  in 
partibus  nostris  inesse  dinoscitur;  quod  vix  facultates  nostre 

propriis  professis  nostris  sufficere  creduntur  : 

Unde  vestre  sanctitatis  preeminentiam  (que  nunquam  suis 
subditis  patrocinium  suum  denegavit)  unanimi  assensu,  cordibus 

contritis  et  humiliatis,  precibus  pulsamus  devotissirnis,  quatenus 
de  fratre  Michaele  Candide  Case  canonico,  ad  ecclesiam  nostram, 

per  vestras  sanctitatis  literas  emisso  (de  cujus  statu  ordinationem 

vobis,  pater  sanctissime,  a  Capitulo  generali  proximo  future, 
reservastis ;  quod  tune  inibi  de  ipso  ordinare  decreverit  vestra 

dementia)  mitti,  si  placet,  Londini;  ad  exonerationem  ecclesie 
vestre  ac  filiorum  vestrorum  de  Dala ;  una  cum  sanctis  ||  viris  vobis  f.  144  b.